forum de Garfagnana , Dominorum de

Monte Magno , Dominortm filiorum V-

baldi , Dominorum de Vallecchia , Do-

rainorum de C-orvaria , Dominorum dc

C.afiello tAghinolfi , & omnium Valvaf-

forum de Verfilia , & de Camajore , Ho-

minum de Ghivixano • ipfos ornnes , &
omnia bona eorum mobiha & immobim

lia
,

qttae nunc tenent & pofftdent , &
in antea legitime ad tpfos fpeBare po^

terunt
, fub Majeflatis noflrae , & Int'

perii proteSiione recipimtis fpeciali . Et
concedimus , ac Imperiali autloritatc con-

firmamus cifdem ,
quod nulli Civitati

neque Commimi , nec alictti Poteflati ip'

fos , nec poffiffionss , nec homines eorttm

B

s-

\A fupponere, nift nobis & heredibtts nom

firis
y

qui nobis in Imperio fuccedent

,

fed ad manus nofiras , & fpecialium

Nuntiontm nofirortim
,

quos ibi pro temm

pore fiatuemus
,
quos etiam ibi tales fiam

tuere difponimus
,

quos Excellenttae wo«

firae fideles , & eis titiles agnofcemus '

rettnentes femper ipfos ctim omnibus bom

nis fuis exemptos , & liberos , & exim

mimus eos & itberamus ab omni onere

& jurifdiiiione omnis Civitatis ut

fiec ipfi y nec res , nec homines eorttm

tam in Cafletlts quam in VilUs habim

tantes , aliquem refpetium Jnb/etltonis

habeant , nifi tanthm ad domtnationem

Maje/iatis noflrae , & praediciorum hem

redttm nofirorum . Inhibentes , & eis

firmiter praecipientes , ut nec piacitis

nec /urlfdiciieni Jitiarum Civitatum fe

aliquatenus obligent , nec aliquo ?nodo

fubmitt/int . .Ad haec Imperiali autiorim

tatc cajfamits ,
&" irritas vocamus omm

nes tenutas a Confulihus cu/ttlcumque Cim

vitatis contra eos & homines eorum dam

tas
,

propterea qtwd noluertint fe , nec

i homines ftios , nec terram fuam fub/icem

re /udicio Civitattim . Decernentes , ttt

D
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ipfae tenutae ad legitimos priores Dom

minos abfolttte abfque contraditiione qua-

libet revertantur .' videli-et Corvaria
^

Calavorna , Sarciabolchi , Montegragnum ,

Calaiina , Ce/ano , Imperiali quoque aum

iioritate praecipimus , a Lticenfthus reaCm

dificari Cafira ,
fcilicet Bo7:anum , kA'

nelanum , & Lacunam
,

qttae in damm

num fidelium nojirorum praediBorum dcm

/iruxertint , & nihilomintis illa ab eis

defirtti praecipimus
,

quae in damnttm

eorttndem fidelium nofirorum erexerunt

,

videlicet Uriii^^^anum , Sclaccanitm , &
>Aibianum .

Quae»
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Qitaecumijne •veth Civltas vel Com-

wtme
,

qiiae praefcriptas datas feu te-